
ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ12 00:30.66.1

2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197675 ΚΡ12 00:31.18.2

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ12 00:32.37.3

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196914 ΚΡ12 00:32.98.4

2013ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196359 ΚΡ12 00:33.08.5

2013ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΥΛΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196361 ΚΡ12 00:33.68.6

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ198809 ΚΡ12 00:33.85.7

2013ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199591 ΚΡ12 00:33.97.8

2013ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.198979 ΚΡ12 00:34.34.9

2013ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208342 ΚΡ12 00:35.31.10

2013ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ209359 ΚΡ12 00:35.46.11

2013ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201669 ΚΡ12 00:35.66.12

2013ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196908 ΚΡ12 00:35.90.13

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ202059 ΚΡ12 00:35.92.14

2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197296 ΚΡ12 00:36.10.15

2013IRMAKLI BUGLEM ΙΧΘΥΣ213239 ΚΡ12 00:36.14.16

2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ12 00:36.18.17

2013ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200045 ΚΡ12 00:36.42.18

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202071 ΚΡ12 00:36.58.19

2013ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ ΙΧΘΥΣ197536 ΚΡ12 00:36.65.20

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196363 ΚΡ12 00:36.85.21

2013ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198870 ΚΡ12 00:37.00.22

2013ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197082 ΚΡ12 00:37.03.23

2013ΓΙΟΡΕΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ205201 ΚΡ12 00:37.11.24

2013ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200438 ΚΡ12 00:37.28.25

2013ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197668 ΚΡ12 00:37.61.26

2013ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ197661 ΚΡ12 00:37.88.27

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ203158 ΚΡ12 00:37.94.28

2013ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199303 ΚΡ12 00:38.18.29

2013ΜΑΤΖΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208045 ΚΡ12 00:38.22.30

2013ΜΠΑΚΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ204071 ΚΡ12 00:38.36.31

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ XANΘ198092 ΚΡ12 00:38.43.32

2013ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198202 ΚΡ12 00:38.49.33

2013ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.201547 ΚΡ12 00:38.90.34

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ12 00:38.93.35

2013ΜΑΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ210979 ΚΡ12 00:38.97.36

2013ΛΙΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208203 ΚΡ12 00:39.06.37

2013ΜΠΟΥΤΟΛΑ ΧΑΡΙΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197274 ΚΡ12 00:39.18.38

2013ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203297 ΚΡ12 00:39.31.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ200448 ΚΡ12 00:39.41.40

2013ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ XANΘ200305 ΚΡ12 00:39.60.41

2013ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199234 ΚΡ12 00:39.68.42

2013ΤΑΠΟΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΧΘΥΣ209647 ΚΡ12 00:39.70.43

2013ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ ΔΕΣΠΟΙ ΝΓΣΗΡΑΚ201794 ΚΡ12 00:39.94.44

2013ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ211627 ΚΡ12 00:39.98.45

2013ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΧΘΥΣ201859 ΚΡ12 00:40.11.46

2013ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟΚ202828 ΚΡ12 00:40.49.47

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ201071 ΚΡ12 00:40.57.48

2013ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ198596 ΚΡ12 00:40.58.49

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205268 ΚΡ12 00:40.72.50

2013ΚΑΝΔΗΜΗΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197094 ΚΡ12 00:40.78.51

2013ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ XANΘ205853 ΚΡ12 00:41.19.52

2013ΠΙΝΤΟΥΡΙΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197105 ΚΡ12 00:41.25.53

2013ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ200304 ΚΡ12 00:41.28.54

2013ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ203092 ΚΡ12 00:41.40.55

2013ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΘΕΑΝΩ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ203148 ΚΡ12 00:41.40

2013ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΥΠΑΤΙΑ ΙΧΘΥΣ199224 ΚΡ12 00:41.60.57

2013ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200466 ΚΡ12 00:41.88.58

2013ΤΥΧΑΛΑ ΑΡΕΤΗ ΝΓΣΗΡΑΚ205457 ΚΡ12 00:42.69.59

2013ΛΕΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ204355 ΚΡ12 00:42.81.60

2013ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ196004 ΚΡ12 00:43.05.61

2013ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207925 ΚΡ12 00:43.05

2013ΛΕΦΑ ΝΙΚΗΤΗ ΝΓΣΗΡΑΚ204357 ΚΡ12 00:43.85.63

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ12 00:44.41.64

2013ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΧΡΥΣΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207592 ΚΡ12 00:44.69.65

2013ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ206699 ΚΡ12 00:44.69

2013ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΠΑΟΚ214819 ΚΡ12 00:45.82.67

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ209182 ΚΡ12 00:45.84.68

2013ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ206675 ΚΡ12 00:46.07.69

2013ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197270 ΚΡ12 00:46.26.70

2013ΟΡΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207788 ΚΡ12 00:47.39.71

2013ΒΟΙΒΟΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΙΧΘΥΣ213082 ΚΡ12 00:47.83.72

2013ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΙΧΑΕ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ214938 ΚΡ12 00:48.27.73

2013ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟΚ198762 ΚΡ12 00:55.14.74

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΤΟΠΟΥΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ212995 ΚΡ12
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΤΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΓΣΗΡΑΚ196116 ΚΡ12

2013ΜΕΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.198873 ΚΡ12

2013ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ε.Α.Τ. ΑΛ.213782 ΚΡ12
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ205156 ΚΡ11 00:32.81.1

2014ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201533 ΚΡ11 00:32.98.2

2014ΜΟΥΔΙΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202294 ΚΡ11 00:34.34.3

2014ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ201411 ΚΡ11 00:35.61.4

2014ΚΟΡΡΑΛΕΣ ΜΟΥΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.203126 ΚΡ11 00:36.68.5

2014ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202402 ΚΡ11 00:36.77.6

2014ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΓΣΗΡΑΚ201797 ΚΡ11 00:37.04.7

2014ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΧΘΥΣ201856 ΚΡ11 00:37.27.8

2014ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204688 ΚΡ11 00:38.60.9

2014ΚΑΠΑΓΚΗ ΘΩΜΑΙΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.204625 ΚΡ11 00:39.35.10

2014ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ202070 ΚΡ11 00:40.49.11

2014ΒΙΚΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Ε.Α.Τ. ΑΛ.212571 ΚΡ11 00:40.57.12

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202607 ΚΡ11 00:40.63.13

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ203578 ΚΡ11 00:41.04.14

2014ΠΟΥΛΙΟΒΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΧΘΥΣ211420 ΚΡ11 00:41.86.15

2014ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΡΗΣ204080 ΚΡ11 00:42.04.16

2014ΦΑΡΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ201409 ΚΡ11 00:42.16.17

2014ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ206382 ΚΡ11 00:42.37.18

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ210908 ΚΡ11 00:42.39.19

2014ΚΑΝΙΩΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ195863 ΚΡ11 00:42.99.20

2014ΚΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202073 ΚΡ11 00:43.78.21

2014ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ206731 ΚΡ11 00:43.93.22

2014ΠΑΝΤΑΛΗ ΖΩΗ ΑΡΗΣ201789 ΚΡ11 00:45.30.23

2014ΧΑΛΑΣΤΡΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ206922 ΚΡ11 00:45.58.24

2014ΚΕΡΕΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ211206 ΚΡ11 00:47.02.25

2014ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ208209 ΚΡ11 00:47.04.26

2014ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ213053 ΚΡ11 00:47.08.27

2014ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ213052 ΚΡ11 00:47.23.28

2014ΛΟΥΓΓΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΧΘΥΣ201860 ΚΡ11 00:48.19.29

2014ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ215718 ΚΡ11 00:48.94.30

2014ΜΙΣΤΟ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ214855 ΚΡ11 00:49.06.31

2014ΚΑΡΑΜΑΥΡΟΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ214506 ΚΡ11 00:49.63.32

2014ΛΙΟΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ213706 ΚΡ11 00:50.72.33

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡΗΣ213823 ΚΡ11 00:51.09.34

2014ΧΑΡΠΟΥΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΓΣΗΡΑΚ202909 ΚΡ11 00:51.42.35

2014ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ195395 ΚΡ11 00:51.45.36

2014ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΥ ΗΡΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ213335 ΚΡ11 00:58.50.37

2014ΖΙΟΥΤΑ ΝΕΦΕΛΗ ΙΧΘΥΣ215649 ΚΡ11 01:02.29.38

2014BUFI NIKI ΝΓΣΗΡΑΚ213883 ΚΡ11 01:02.44.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΛΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ216125 ΚΡ11 01:04.95.40

2014ΔΑΔΟΥΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ209302 ΚΡ11 01:06.00.41

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΤΖΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ209187 ΚΡ11

2014ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΧΘΥΣ207941 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ201861 ΚΡ11
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208623 ΚΡ10 00:37.75.1

2015ΜΑΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208044 ΚΡ10 00:40.71.2

2015ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΓΣΗΡΑΚ209239 ΚΡ10 00:40.98.3

2015ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ ΠΑΟΚ202253 ΚΡ10 00:41.79.4

2015ΤΑΦΗ ΚΑΛΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘ209156 ΚΡ10 00:42.16.5

2015ΤΡΙΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208229 ΚΡ10 00:42.22.6

2015ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208175 ΚΡ10 00:42.33.7

2015ΓΙΟΥΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ209364 ΚΡ10 00:42.64.8

2015ΤΑΧΗ ΛΑΒΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ209155 ΚΡ10 00:42.68.9

2015ΣΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208208 ΚΡ10 00:43.15.10

2015ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ208913 ΚΡ10 00:43.71.11

2015ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΧΘΥΣ211408 ΚΡ10 00:43.81.12

2015ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΟΚ207886 ΚΡ10 00:44.15.13

2015ΣΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208335 ΚΡ10 00:44.29.14

2015ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ210547 ΚΡ10 00:44.66.15

2015ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207669 ΚΡ10 00:44.83.16

2015ΚΑΝΟΥΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ208998 ΚΡ10 00:45.39.17

2015ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210690 ΚΡ10 00:45.48.18

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑ ΝΓΣΗΡΑΚ208777 ΚΡ10 00:45.48

2015ΜΠΕΣΗ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘ211204 ΚΡ10 00:45.70.20

2015ΤΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ204154 ΚΡ10 00:46.80.21

2015ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ198135 ΚΡ10 00:46.85.22

2015ΠΟΥΓΙΟΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε.Α.Τ. ΑΛ.207430 ΚΡ10 00:47.17.23

2015ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΧΘΥΣ211406 ΚΡ10 00:47.54.24

2015ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208710 ΚΡ10 00:47.66.25

2015ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ209965 ΚΡ10 00:47.70.26

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207711 ΚΡ10 00:47.83.27

2015ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ208359 ΚΡ10 00:47.95.28

2015ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209667 ΚΡ10 00:48.57.29

2015ΚΑΜΠΑΡΜΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ209132 ΚΡ10 00:48.63.30

2015ΛΟΥΒΙΤΑΚΗ ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΡΙΑΔΝ ΙΧΘΥΣ208067 ΚΡ10 00:48.75.31

2015ΑΖΓΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΗΣ211603 ΚΡ10 00:49.02.32

2015ΣΑΠΟΥΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207811 ΚΡ10 00:49.22.33

2015ΤΣΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ213174 ΚΡ10 00:49.75.34

2015ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212517 ΚΡ10 00:49.90.35

2015ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΧΘΥΣ208070 ΚΡ10 00:49.99.36

2015ΚΑΛΛΙΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ε.Α.Τ. ΑΛ.214352 ΚΡ10 00:50.71.37

2015ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ214612 ΚΡ10 00:51.01.38

2015ΔΟΝΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207848 ΚΡ10 00:51.78.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΠΑΤΑΒΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ XANΘ209029 ΚΡ10 00:52.37.40

2015ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ209948 ΚΡ10 00:52.53.41

2015ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207852 ΚΡ10 00:53.28.42

2015ΚΟΥΖΙΩΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210017 ΚΡ10 00:53.75.43

2015ΑΛΜΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207847 ΚΡ10 00:55.26.44

2015ΟΥΝΓΙΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ213496 ΚΡ10 00:57.73.45

2015ΑΧΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘ209160 ΚΡ10 00:57.83.46

2015ΒΑΣΙΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ211211 ΚΡ10 00:59.29.47

2015ΤΖΑΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΛΚΑΛ208789 ΚΡ10 01:00.09.48

2015ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΧΘΥΣ212508 ΚΡ10 01:00.67.49

2015ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ211438 ΚΡ10 01:03.47.50

2015ΚΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΙΧΘΥΣ209435 ΚΡ10 01:04.62.51

2015ΜΗΛΟΒΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΗΣ209811 ΚΡ10 01:07.98.52

2015ΜΠΟΥΜΠΑΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ214505 ΚΡ10 01:13.19.53

2015ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ215158 ΚΡ10 01:25.76.54

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2015ΖΩΚΑ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208038 ΚΡ10

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΙΧΘΥΣ211995 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198139 ΚΡ10

2015ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ Ε.Α.Τ. ΑΛ.213395 ΚΡ10
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ197831 ΑΓ12 00:30.75.1

2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ12 00:31.24.2

2013ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198945 ΑΓ12 00:31.70.3

2013ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ197066 ΑΓ12 00:33.16.4

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ12 00:33.26.5

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ12 00:33.35.6

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ12 00:33.47.7

2013ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198947 ΑΓ12 00:33.58.8

2013ΚΕΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.197614 ΑΓ12 00:33.58

2013ΚΛΕΟΝΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΡΗΣ200719 ΑΓ12 00:33.59.10

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ12 00:33.67.11

2013ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198203 ΑΓ12 00:34.91.12

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196910 ΑΓ12 00:34.95.13

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΧΘΥΣ197083 ΑΓ12 00:35.01.14

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ201796 ΑΓ12 00:35.23.15

2013ΒΥΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ203309 ΑΓ12 00:35.45.16

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ12 00:35.56.17

2013ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ197656 ΑΓ12 00:35.90.18

2013ΣΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196159 ΑΓ12 00:36.12.19

2013ΜΠΑΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204782 ΑΓ12 00:36.51.20

2013ΚΡΥΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΟΒΑΝ ΑΡΗΣ195997 ΑΓ12 00:36.56.21

2013ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200046 ΑΓ12 00:37.10.22

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201627 ΑΓ12 00:37.48.23

2013ΣΠΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202296 ΑΓ12 00:37.64.24

2013ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198952 ΑΓ12 00:37.74.25

2013ΚΑΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ196385 ΑΓ12 00:37.74

2013ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197977 ΑΓ12 00:37.97.27

2013ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ210684 ΑΓ12 00:38.43.28

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ12 00:38.92.29

2013ΠΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΟΜΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΗΣ198088 ΑΓ12 00:39.15.30

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204685 ΑΓ12 00:39.30.31

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ198804 ΑΓ12 00:39.51.32

2013ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ202827 ΑΓ12 00:39.82.33

2013ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ200354 ΑΓ12 00:39.91.34

2013ΡΕΚΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ203169 ΑΓ12 00:40.19.35

2013ΓΑΛΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198847 ΑΓ12 00:40.35.36

2013ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ203735 ΑΓ12 00:40.97.37

2013ΧΑΖΙΖΟΛΛΙ ΚΡΙΣΤΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ206744 ΑΓ12 00:41.01.38

2013ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΡΗΣ213545 ΑΓ12 00:41.16.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201049 ΑΓ12 00:41.54.40

2013ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201675 ΑΓ12 00:41.66.41

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ12 00:42.74.42

2013ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206105 ΑΓ12 00:43.05.43

2013ΚΑΤΣΙΜΠΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198896 ΑΓ12 00:43.11.44

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΠΑΝΤ ΝΓΣΗΡΑΚ211705 ΑΓ12 00:43.37.45

2013ΤΖΕΙΡΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210013 ΑΓ12 00:43.80.46

2013ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196709 ΑΓ12 00:44.86.47

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΦΘ210779 ΑΓ12 00:44.92.48

2013ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ200721 ΑΓ12 00:45.63.49

2013ΤΣΙΤΑΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ214673 ΑΓ12 00:46.39.50

2013ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ212773 ΑΓ12 00:46.49.51

2013ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ211719 ΑΓ12 00:46.52.52

2013ΣΕΒΑΣΤΕΛΙΑΣ ΦΙΛΛΙΠΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ212142 ΑΓ12 00:51.12.53

2013ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ214644 ΑΓ12 00:54.00.54

2013ΝΤΕΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΟΦΘ204710 ΑΓ12 01:01.12.55

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ12

2013ΒΛΑΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΟΚ208358 ΑΓ12

2013ΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΧΘΥΣ211923 ΑΓ12

2013ΓΙΛΑΝΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ203575 ΑΓ12
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201633 ΑΓ11 00:32.10.1

2014ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202566 ΑΓ11 00:34.87.2

2014ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ ΠΑΟΚ211718 ΑΓ11 00:35.08.3

2014ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202055 ΑΓ11 00:36.44.4

2014ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202564 ΑΓ11 00:36.48.5

2014ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202616 ΑΓ11 00:36.77.6

2014ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202291 ΑΓ11 00:36.89.7

2014ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201705 ΑΓ11 00:36.90.8

2014ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΟΚ201727 ΑΓ11 00:37.20.9

2014ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201528 ΑΓ11 00:37.60.10

2014ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201534 ΑΓ11 00:38.30.11

2014ΠΟΛΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ202735 ΑΓ11 00:38.41.12

2014ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202290 ΑΓ11 00:38.99.13

2014ΜΑΚΡΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ206681 ΑΓ11 00:39.39.14

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202560 ΑΓ11 00:39.46.15

2014ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΧΘΥΣ215706 ΑΓ11 00:40.10.16

2014ΜΥΤΙΛΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ203573 ΑΓ11 00:40.18.17

2014ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ213626 ΑΓ11 00:40.21.18

2014ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ212856 ΑΓ11 00:40.43.19

2014ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.204648 ΑΓ11 00:40.82.20

2014ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205281 ΑΓ11 00:41.08.21

2014ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205462 ΑΓ11 00:41.40.22

2014ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ205632 ΑΓ11 00:41.75.23

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ201791 ΑΓ11 00:41.82.24

2014ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ206162 ΑΓ11 00:42.31.25

2014ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203859 ΑΓ11 00:42.72.26

2014ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201777 ΑΓ11 00:42.90.27

2014ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201618 ΑΓ11 00:43.02.28

2014ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203308 ΑΓ11 00:43.59.29

2014ΚΑΛΦΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ XANΘ212079 ΑΓ11 00:43.75.30

2014ΚΟΡΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ210975 ΑΓ11 00:43.94.31

2014ΚΑΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204683 ΑΓ11 00:44.05.32

2014ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ201866 ΑΓ11 00:44.42.33

2014ΓΚΕΝΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΧΘΥΣ209719 ΑΓ11 00:45.14.34

2014ΔΟΜΒΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣΗΡΑΚ212518 ΑΓ11 00:45.27.35

2014ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ XANΘ206844 ΑΓ11 00:45.53.36

2014ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ212177 ΑΓ11 00:45.63.37

2014ΚΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204702 ΑΓ11 00:45.97.38

2014ΤΟΥΦΕΞΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ206921 ΑΓ11 00:46.92.39
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201536 ΑΓ11 00:46.97.40

2014ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201664 ΑΓ11 00:48.36.41

2014ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΝΓΣΗΡΑΚ202921 ΑΓ11 00:48.59.42

2014ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201703 ΑΓ11 00:48.64.43

2014ΓΙΟΥΧΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ206147 ΑΓ11 00:51.84.44

2014ΜΙΤΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΧΘΥΣ211992 ΑΓ11 00:52.89.45

2014ΘΑΝΑΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ215731 ΑΓ11 00:53.47.46

2014ΚΑΓΚΑΚΗΣ ΩΡΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ215303 ΑΓ11 00:54.94.47

2014ΜΗΤΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΓΣΗΡΑΚ210901 ΑΓ11 01:00.66.48

2014ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ209019 ΑΓ11 01:05.86.49

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ213670 ΑΓ11

2014ΚΑΡΑΤΣΙΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΙΧΘΥΣ202459 ΑΓ11

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ214737 ΑΓ11
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΙΧΘΥΣ208069 ΑΓ10 00:35.48.1

2015ΧΑΛΔΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ211811 ΑΓ10 00:35.93.2

2015ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ207717 ΑΓ10 00:36.09.3

2015ΣΤΑΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208222 ΑΓ10 00:37.87.4

2015ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ209021 ΑΓ10 00:39.35.5

2015ΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.209530 ΑΓ10 00:39.64.6

2015ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ207882 ΑΓ10 00:40.04.7

2015ΛΑΡΤΙ ΤΟΜΟΡ ΠΑΟΚ208785 ΑΓ10 00:40.76.8

2015ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΡΜΗΣ ΝΙΚΟΛ ΠΑΟΚ209188 ΑΓ10 00:42.18.9

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ202060 ΑΓ10 00:42.87.10

2015ΚΟΡΦΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208308 ΑΓ10 00:42.89.11

2015ΠΡΟΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ209170 ΑΓ10 00:43.11.12

2015ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207518 ΑΓ10 00:43.49.13

2015ΜΠΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΑΝΘΙ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ207854 ΑΓ10 00:43.65.14

2015ΣΕΡΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210022 ΑΓ10 00:44.76.15

2015ΚΑΡΠΕΝΗΣΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208341 ΑΓ10 00:44.95.16

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ208992 ΑΓ10 00:45.20.17

2015ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207705 ΑΓ10 00:45.30.18

2015ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Ν ΟΦΘ208394 ΑΓ10 00:45.67.19

2015ΓΙΑΒΑΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207782 ΑΓ10 00:47.34.20

2015ΚΟΝΔΟΥΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ206258 ΑΓ10 00:48.16.21

2015ΦΕΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208366 ΑΓ10 00:48.67.22

2015ΣΕΛΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.208247 ΑΓ10 00:48.98.23

2015ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208309 ΑΓ10 00:49.19.24

2015ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ211860 ΑΓ10 00:51.03.25

2015ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΧΘΥΣ212509 ΑΓ10 00:51.67.26

2015ΜΑΓΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ208323 ΑΓ10 00:52.22.27

2015ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΝΕΚΤ ΝΓΣΗΡΑΚ214449 ΑΓ10 00:52.40.28

2015ΜΑΡΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ211212 ΑΓ10 00:52.92.29

2015ΤΕΜΠΕΛΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208605 ΑΓ10 00:54.79.30

2015ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ209213 ΑΓ10 00:55.34.31

2015ΒΟΛΤΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ213048 ΑΓ10 00:56.43.32

2015ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΑΠΟΛΚΑΛ209017 ΑΓ10 00:56.61.33

2015ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207735 ΑΓ10 00:58.77.34

2015ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ215728 ΑΓ10 01:00.43.35

2015ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ XANΘ212172 ΑΓ10 01:02.51.36

2015ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ214820 ΑΓ10 01:13.45.37
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΤΙΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ214585 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΚΟΥΤΣΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ215643 ΑΓ10

2015ΛΑΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.212546 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ201061 ΚΡ12 00:40.69.1

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196914 ΚΡ12 00:42.51.2

2013ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196359 ΚΡ12 00:43.34.3

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ12 00:45.30.4

2013ΧΑΡΙΖΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197668 ΚΡ12 00:45.44.5

2013ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199591 ΚΡ12 00:46.43.6

2013ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ196033 ΚΡ12 00:46.55.7

2013ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198848 ΚΡ12 00:46.68.8

2013ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ200438 ΚΡ12 00:47.99.9

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196363 ΚΡ12 00:48.70.10

2013ΚΑΖΝΑΦΕΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199445 ΚΡ12 00:49.01.11

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ12 00:49.02.12

2013ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200045 ΚΡ12 00:49.28.13

2013ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ209359 ΚΡ12 00:49.68.14

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ198809 ΚΡ12 00:49.75.15

2013ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΧΘΥΣ201859 ΚΡ12 00:49.76.16

2013ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202071 ΚΡ12 00:50.35.17

2013ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205268 ΚΡ12 00:50.66.18

2013ΓΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ XANΘ198092 ΚΡ12 00:50.67.19

2013ΚΟΡΝΗΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.201547 ΚΡ12 00:50.95.20

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ202059 ΚΡ12 00:50.97.21

2013ΚΑΛΟΥΜΕΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΥΠΑΤΙΑ ΙΧΘΥΣ199224 ΚΡ12 00:51.39.22

2013ΤΑΠΟΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΧΘΥΣ209647 ΚΡ12 00:51.43.23

2013ΚΥΟΡΟΓΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ197661 ΚΡ12 00:51.86.24

2013ΛΕΩΝΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ XANΘ205853 ΚΡ12 00:52.27.25

2013ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ200304 ΚΡ12 00:52.46.26

2013ΠΙΝΤΟΥΡΙΑ ΝΤΑΝΙΕΛΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197105 ΚΡ12 00:52.65.27

2013ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208342 ΚΡ12 00:52.66.28

2013IRMAKLI BUGLEM ΙΧΘΥΣ213239 ΚΡ12 00:53.27.29

2013ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΟΚ202828 ΚΡ12 00:54.50.30

2013ΖΙΓΚΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΝΓΣΗΡΑΚ205008 ΚΡ12 00:55.51.31

2013ΣΑΧΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ205467 ΚΡ12 00:57.83.32

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟΚ209182 ΚΡ12 01:01.94.33

2013ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΟΚ206699 ΚΡ12 01:02.99.34

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΥΛΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196361 ΚΡ12
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ206675 ΚΡ12

2013ΛΑΝΑΙ ΜΠΡΙΣΕΛΝΤΑ ΙΧΘΥΣ197536 ΚΡ12

2013ΒΟΙΒΟΔΑ ΝΕΦΕΛΗ ΙΧΘΥΣ213082 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2013ΚΑΤΧΙΩΤΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟΚ196908 ΚΡ12

2013ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΠΑΟΚ214819 ΚΡ12

2013ΤΣΙΛΙΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ205652 ΚΡ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΤΟΠΟΥΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΗΣ212995 ΚΡ12
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΗΓΚΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201533 ΚΡ11 00:43.75.1

2014ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ206036 ΚΡ11 00:45.28.2

2014ΚΟΡΡΑΛΕΣ ΜΟΥΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.203126 ΚΡ11 00:46.12.3

2014ΒΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202561 ΚΡ11 00:46.80.4

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202607 ΚΡ11 00:48.18.5

2014ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.202755 ΚΡ11 00:48.40.6

2014ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ201861 ΚΡ11 00:48.69.7

2014ΤΖΙΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201530 ΚΡ11 00:48.84.8

2014ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204688 ΚΡ11 00:49.15.9

2014ΛΑΝΤΕΜΠΟΥΡΣΚΙ ΛΥΔΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204394 ΚΡ11 00:50.46.10

2014ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201529 ΚΡ11 00:51.52.11

2014ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ203278 ΚΡ11 00:52.40.12

2014ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204114 ΚΡ11 00:52.71.13

2014ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208311 ΚΡ11 00:52.72.14

2014ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ204351 ΚΡ11 00:53.76.15

2014ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ206382 ΚΡ11 00:55.22.16

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ203578 ΚΡ11 00:55.81.17

2014ΠΑΝΤΑΛΗ ΖΩΗ ΑΡΗΣ201789 ΚΡ11 00:57.62.18

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡΗΣ213823 ΚΡ11 00:57.66.19

2014ΛΟΥΓΓΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΧΘΥΣ201860 ΚΡ11 00:58.81.20

2014ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΧΘΥΣ201856 ΚΡ11 00:59.08.21

2014ΚΑΝΙΩΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ195863 ΚΡ11 00:59.20.22

2014ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΑΡΗΣ204080 ΚΡ11 00:59.41.23

2014ΛΙΟΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ213706 ΚΡ11 01:04.52.24

2014ΔΑΔΟΥΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ209302 ΚΡ11 01:05.18.25

2014ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ195395 ΚΡ11 01:05.29.26

2014ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΥ ΗΡΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ213335 ΚΡ11 01:06.09.27

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2014ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΧΘΥΣ207941 ΚΡ11

2014ΤΟΠΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207712 ΚΡ11
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207485 ΚΡ10 00:50.34.1

2015ΤΑΦΗ ΚΑΛΑΜΗΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘ209156 ΚΡ10 00:52.32.2

2015ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΟΚ208322 ΚΡ10 00:53.02.3

2015ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207783 ΚΡ10 00:54.01.4

2015ΤΡΙΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208229 ΚΡ10 00:56.58.5

2015ΜΑΤΖΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208044 ΚΡ10 00:57.13.6

2015ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ208913 ΚΡ10 00:57.57.7

2015ΤΣΙΛΙΚΑ ΦΑΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ211715 ΚΡ10 00:57.58.8

2015ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΟΚ207886 ΚΡ10 00:57.78.9

2015ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΓΣΗΡΑΚ209239 ΚΡ10 00:58.32.10

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑ ΝΓΣΗΡΑΚ208777 ΚΡ10 00:58.85.11

2015ΖΩΚΑ ΔΑΝΑΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208038 ΚΡ10 01:01.23.12

2015ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198139 ΚΡ10 01:02.73.13

2015ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208710 ΚΡ10 01:10.94.14

2015ΠΑΤΑΒΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ XANΘ209029 ΚΡ10 01:11.49.15

2015ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΙΧΘΥΣ211995 ΚΡ10 01:18.57.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2015ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208712 ΚΡ10

2015ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ209948 ΚΡ10

2015ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210690 ΚΡ10

2015ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΧΘΥΣ212508 ΚΡ10

2015ΛΟΥΒΙΤΑΚΗ ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΡΙΑΔΝ ΙΧΘΥΣ208067 ΚΡ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2015ΜΠΟΥΜΠΑΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ214505 ΚΡ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2015ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207852 ΚΡ10

2015ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ210527 ΚΡ10
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196707 ΑΓ12 00:40.03.1

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ12 00:41.04.2

2013ΒΥΖΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ203309 ΑΓ12 00:43.92.3

2013ΚΛΕΟΝΤΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΑΡΗΣ200719 ΑΓ12 00:44.31.4

2013ΣΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ200355 ΑΓ12 00:44.44.5

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ12 00:45.19.6

2013ΚΟΝΤΖΙΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ206202 ΑΓ12 00:45.88.7

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204685 ΑΓ12 00:46.32.8

2013ΚΟΦΤΕΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198947 ΑΓ12 00:46.95.9

2013ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198943 ΑΓ12 00:47.23.10

2013ΚΡΥΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΖΙΟΒΑΝ ΑΡΗΣ195997 ΑΓ12 00:47.67.11

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201622 ΑΓ12 00:50.96.12

2013ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ197622 ΑΓ12 00:52.86.13

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201049 ΑΓ12 00:53.83.14

2013ΝΤΕΜΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΟΦΘ204710 ΑΓ12 00:55.25.15

2013ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206105 ΑΓ12 00:56.48.16

2013ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ212773 ΑΓ12 00:56.76.17

2013ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ200936 ΑΓ12 00:58.38.18

2013ΧΑΤΖΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ203735 ΑΓ12 01:02.71.19

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΡΗΣ213545 ΑΓ12

2013ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198200 ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΜΠΑΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204782 ΑΓ12

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2013ΚΗΡΟΠΛΑΣΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΟΚ202827 ΑΓ12

2013ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ197656 ΑΓ12

2013ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ197062 ΑΓ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΧΘΥΣ211412 ΑΓ12

2013ΓΙΛΑΝΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ203575 ΑΓ12
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202566 ΑΓ11 00:42.32.1

2014ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΡΗΣ203253 ΑΓ11 00:43.41.2

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201633 ΑΓ11 00:48.10.3

2014ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202399 ΑΓ11 00:50.74.4

2014ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ202535 ΑΓ11 00:50.82.5

2014ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201777 ΑΓ11 00:50.92.6

2014ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202074 ΑΓ11 00:51.20.7

2014ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205281 ΑΓ11 00:51.65.8

2014ΓΚΟΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202290 ΑΓ11 00:52.25.9

2014ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202616 ΑΓ11 00:52.28.10

2014ΜΥΤΙΛΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ203573 ΑΓ11 00:53.71.11

2014ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΕΔΜΟΝΔΟΣ ΠΑΟΚ211718 ΑΓ11 00:54.44.12

2014ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201618 ΑΓ11 00:54.75.13

2014ΓΚΕΝΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΧΘΥΣ209719 ΑΓ11 00:55.20.14

2014ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205462 ΑΓ11 00:55.56.15

2014ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ212856 ΑΓ11 00:55.92.16

2014ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ205632 ΑΓ11 00:56.54.17

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ201791 ΑΓ11 00:56.72.18

2014ΚΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204702 ΑΓ11 00:57.49.19

2014ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201536 ΑΓ11 01:01.33.20

2014ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201664 ΑΓ11 01:02.31.21

2014ΚΟΡΩΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ210975 ΑΓ11 01:03.12.22

2014ΤΟΥΦΕΞΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ206921 ΑΓ11 01:07.23.23

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2014ΜΙΤΚΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΧΘΥΣ211992 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΔΟΜΒΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΓΣΗΡΑΚ212518 ΑΓ11
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΔΗΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207786 ΑΓ10 00:47.00.1

2015ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΙΧΘΥΣ208069 ΑΓ10 00:50.10.2

2015ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207518 ΑΓ10 00:50.15.3

2015ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΠΑΟΚ207883 ΑΓ10 00:50.71.4

2015ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ207717 ΑΓ10 00:53.24.5

2015ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207771 ΑΓ10 00:55.04.6

2015ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ210778 ΑΓ10 00:55.72.7

2015ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207705 ΑΓ10 00:57.13.8

2015ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΡΜΗΣ ΝΙΚΟΛ ΠΑΟΚ209188 ΑΓ10 00:57.22.9

2015ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΧΘΥΣ210025 ΑΓ10 00:57.24.10

2015ΠΡΟΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ209170 ΑΓ10 00:58.68.11

2015ΠΙΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ208824 ΑΓ10 00:58.91.12

2015ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΧΘΥΣ212509 ΑΓ10 01:03.62.13

2015ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207735 ΑΓ10 01:04.18.14

2015ΓΙΑΒΑΛΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207782 ΑΓ10 01:06.32.15

2015ΚΑΡΠΕΝΗΣΗΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208341 ΑΓ10 01:06.68.16

2015ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ209213 ΑΓ10 01:09.05.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ202060 ΑΓ10

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΟΚ206208 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2015ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Ν ΟΦΘ208394 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2015ΜΠΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΑΝΘΙ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ207854 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2015ΤΣΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207593 ΑΓ10

2015ΜΠΟΡΤΙΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΓΣΗΡΑΚ208779 ΑΓ10

2015ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ209246 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΚΟΥΤΣΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ215643 ΑΓ10

2015ΚΑΛΚΟΠΕΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΧΘΥΣ211421 ΑΓ10

2015ΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.209530 ΑΓ10
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197085 ΚΡ12 00:35.32.1

2013ΞΥΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197675 ΚΡ12 00:36.63.2

2013ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197082 ΚΡ12 00:40.30.3

2013ΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΙΧΘΥΣ209434 ΚΡ12 00:40.67.4

2013ΜΠΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193844 ΚΡ12 00:40.78.5

2013ΠΕΛΤΕΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197296 ΚΡ12 00:40.93.6

2013ΛΙΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208203 ΚΡ12 00:41.26.7

2013ΖΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ201061 ΚΡ12 00:41.43.8

2013ΓΙΟΡΕΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ205201 ΚΡ12 00:43.52.9

2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ197064 ΚΡ12 00:43.93.10

2013ΚΥΛΩΝΗ ΝΑΤΑΛΙΑ XANΘ200305 ΚΡ12 00:44.03.11

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.200489 ΚΡ12 00:44.86.12

2013ΜΑΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ210979 ΚΡ12 00:44.90.13

2013ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ203092 ΚΡ12 00:45.15.14

2013ΨΑΛΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199234 ΚΡ12 00:45.73.15

2013ΜΠΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ196004 ΚΡ12 00:46.19.16

2013ΜΑΤΖΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208045 ΚΡ12 00:46.61.17

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΗΣ201071 ΚΡ12 00:47.83.18

2013ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203297 ΚΡ12 00:48.18.19

2013ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ211627 ΚΡ12 00:48.53.20

2013ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207925 ΚΡ12 00:49.66.21

2013ΤΥΧΑΛΑ ΑΡΕΤΗ ΝΓΣΗΡΑΚ205457 ΚΡ12 00:50.81.22

2013ΛΕΦΑ ΝΙΚΗΤΗ ΝΓΣΗΡΑΚ204357 ΚΡ12 00:51.72.23

2013ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΕΑΠΟΛΗ197386 ΚΡ12 00:53.19.24

2013ΣΑΧΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ205467 ΚΡ12 00:55.44.25

2013ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΧΡΥΣΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207592 ΚΡ12 00:59.51.26

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΛΕΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ204355 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΤΣΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200466 ΚΡ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2013ΟΡΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207788 ΚΡ12

2013ΣΑΠΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΙΑ ΔΕΣΠΟΙ ΝΓΣΗΡΑΚ201794 ΚΡ12

2013ΜΠΑΚΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ204071 ΚΡ12

2013ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΘΕΑΝΩ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ203148 ΚΡ12
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΤΥΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΓΣΗΡΑΚ196116 ΚΡ12

2013ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206126 ΚΡ12

2013ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ε.Α.Τ. ΑΛ.213782 ΚΡ12
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ205156 ΚΡ11 00:38.02.1

2014ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201526 ΚΡ11 00:38.70.2

2014ΠΑΠΑΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202402 ΚΡ11 00:42.46.3

2014ΤΖΙΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201530 ΚΡ11 00:42.80.4

2014ΒΕΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202561 ΚΡ11 00:43.11.5

2014ΛΑΝΤΕΜΠΟΥΡΣΚΙ ΛΥΔΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204394 ΚΡ11 00:44.18.6

2014ΣΙΑΠΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201529 ΚΡ11 00:44.73.7

2014ΤΖΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ209187 ΚΡ11 00:45.59.8

2014ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ201411 ΚΡ11 00:45.83.9

2014ΚΑΠΑΓΚΗ ΘΩΜΑΙΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.204625 ΚΡ11 00:46.06.10

2014ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204114 ΚΡ11 00:46.65.11

2014ΠΙΠΕΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ206731 ΚΡ11 00:49.57.12

2014ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208311 ΚΡ11 00:49.78.13

2014ΚΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202073 ΚΡ11 00:51.68.14

2014ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ213053 ΚΡ11 00:52.88.15

2014ΒΙΚΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Ε.Α.Τ. ΑΛ.212571 ΚΡ11 00:53.81.16

2014ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ213052 ΚΡ11 00:54.10.17

2014ΚΑΤΣΑΓΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ215718 ΚΡ11 00:54.99.18

2014ΦΑΡΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΑΟΚ201409 ΚΡ11 00:56.88.19

2014ΚΕΡΕΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ211206 ΚΡ11 00:57.12.20

2014ΧΑΡΠΟΥΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΓΣΗΡΑΚ202909 ΚΡ11 00:59.40.21

2014ΚΑΡΑΜΑΥΡΟΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ214506 ΚΡ11 01:07.76.22

2014ΛΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ216125 ΚΡ11 01:20.21.23

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2014ΜΙΣΤΟ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ214855 ΚΡ11

2014ΤΟΠΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207712 ΚΡ11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2014ΚΑΝΙΩΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ195863 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ195395 ΚΡ11

2014BUFI NIKI ΝΓΣΗΡΑΚ213883 ΚΡ11
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208623 ΚΡ10 00:43.26.1

2015ΤΑΧΗ ΛΑΒΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ209155 ΚΡ10 00:46.05.2

2015ΛΑΣΚΗ ΗΡΩ ΠΑΟΚ202253 ΚΡ10 00:47.18.3

2015ΣΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208208 ΚΡ10 00:48.21.4

2015ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΟΚ208322 ΚΡ10 00:48.55.5

2015ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208175 ΚΡ10 00:50.00.6

2015ΙΣΛΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ208343 ΚΡ10 00:53.12.7

2015ΜΠΕΣΗ ΔΑΝΑΗ ΟΦΘ211204 ΚΡ10 00:53.19.8

2015ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208712 ΚΡ10 00:53.27.9

2015ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ198135 ΚΡ10 00:53.61.10

2015ΤΣΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ213174 ΚΡ10 00:53.94.11

2015ΤΡΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ204154 ΚΡ10 00:54.10.12

2015ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΧΘΥΣ208070 ΚΡ10 00:54.54.13

2015ΚΟΥΖΙΩΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210017 ΚΡ10 00:54.96.14

2015ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207669 ΚΡ10 00:55.76.15

2015ΓΙΟΥΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟΚ209364 ΚΡ10 00:55.84.16

2015ΠΟΥΓΙΟΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε.Α.Τ. ΑΛ.207430 ΚΡ10 00:56.81.17

2015ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ210547 ΚΡ10 00:58.08.18

2015ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ208359 ΚΡ10 00:58.25.19

2015ΑΛΜΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207847 ΚΡ10 01:00.19.20

2015ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ214612 ΚΡ10 01:00.87.21

2015ΣΕΒΑΣΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ211438 ΚΡ10 01:02.79.22

2015ΟΥΝΓΙΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ213496 ΚΡ10 01:05.11.23

2015ΔΟΝΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207848 ΚΡ10 01:06.15.24

2015ΑΧΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΦΘ209160 ΚΡ10 01:13.55.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΣΑΠΟΥΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207811 ΚΡ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2015ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ210527 ΚΡ10

2015ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ209667 ΚΡ10

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207711 ΚΡ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2015ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ212517 ΚΡ10
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΒΑΣΙΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ211211 ΚΡ10

2015ΚΑΛΛΙΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ε.Α.Τ. ΑΛ.214352 ΚΡ10

2015ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ Ε.Α.Τ. ΑΛ.213395 ΚΡ10
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199302 ΑΓ12 00:35.23.1

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ12 00:36.22.2

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ197831 ΑΓ12 00:36.32.3

2013ΑΓΚΟΛΛΙ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ196354 ΑΓ12 00:37.54.4

2013ΚΕΧΙΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.197614 ΑΓ12 00:37.54

2013ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198203 ΑΓ12 00:39.88.6

2013ΣΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196159 ΑΓ12 00:40.00.7

2013ΣΠΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202296 ΑΓ12 00:40.76.8

2013ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ200469 ΑΓ12 00:41.34.9

2013ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ210684 ΑΓ12 00:42.14.10

2013ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200046 ΑΓ12 00:42.25.11

2013ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΓΣΗΡΑΚ199663 ΑΓ12 00:42.37.12

2013ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201115 ΑΓ12 00:43.47.13

2013ΚΟΝΤΖΙΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ206202 ΑΓ12 00:43.69.14

2013ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ200354 ΑΓ12 00:44.45.15

2013ΚΑΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ196385 ΑΓ12 00:44.46.16

2013ΓΑΛΑΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198847 ΑΓ12 00:45.20.17

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201627 ΑΓ12 00:45.33.18

2013ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198200 ΑΓ12 00:46.11.19

2013ΡΕΚΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ203169 ΑΓ12 00:47.59.20

2013ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ197062 ΑΓ12 00:47.65.21

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ198804 ΑΓ12 00:48.31.22

2013ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΗΣ200721 ΑΓ12 00:50.25.23

2013ΚΑΤΣΙΜΠΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198896 ΑΓ12 00:51.11.24

2013ΤΣΑΙΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΟΚ211719 ΑΓ12 00:53.54.25

2013ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196709 ΑΓ12 00:54.24.26

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΟΦΘ210779 ΑΓ12 00:57.07.27

2013ΣΕΒΑΣΤΕΛΙΑΣ ΦΙΛΛΙΠΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ212142 ΑΓ12 00:58.68.28

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΤΖΕΙΡΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210013 ΑΓ12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2013ΤΣΙΤΑΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ214673 ΑΓ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΧΘΥΣ211923 ΑΓ12

2013ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΧΘΥΣ211412 ΑΓ12
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201663 ΑΓ11 00:37.63.1

2014ΣΕΡΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202055 ΑΓ11 00:43.68.2

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202560 ΑΓ11 00:44.15.3

2014ΠΟΛΥΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΗΣ202735 ΑΓ11 00:45.61.4

2014ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201528 ΑΓ11 00:46.42.5

2014ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202074 ΑΓ11 00:47.75.6

2014ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203308 ΑΓ11 00:49.05.7

2014ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΟΚ213626 ΑΓ11 00:49.70.8

2014ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202608 ΑΓ11 00:49.92.9

2014ΚΑΛΦΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ XANΘ212079 ΑΓ11 00:52.23.10

2014ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ XANΘ206844 ΑΓ11 00:52.86.11

2014ΘΑΝΑΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ215731 ΑΓ11 00:54.51.12

2014ΚΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ201866 ΑΓ11 00:57.73.13

2014ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ ΝΓΣΗΡΑΚ202921 ΑΓ11 00:59.01.14

2014ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201703 ΑΓ11 00:59.12.15

2014ΜΗΤΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΓΣΗΡΑΚ210901 ΑΓ11 01:17.73.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2014ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ203859 ΑΓ11

2014ΚΑΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204683 ΑΓ11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2014ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ212177 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ213670 ΑΓ11

2014ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ206162 ΑΓ11

2014ΚΑΓΚΑΚΗΣ ΩΡΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ215303 ΑΓ11
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΔΙΠΛΑΡΗΣ ΘΗΣΕΑΣ ΠΑΟΚ207883 ΑΓ10 00:40.92.1

2015ΧΑΛΔΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ211811 ΑΓ10 00:42.45.2

2015ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ209021 ΑΓ10 00:44.12.3

2015ΣΤΑΧΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ208222 ΑΓ10 00:45.06.4

2015ΚΟΡΦΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ208308 ΑΓ10 00:49.38.5

2015ΣΕΡΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ210022 ΑΓ10 00:50.01.6

2015ΚΑΡΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207771 ΑΓ10 00:50.34.7

2015ΛΑΡΤΙ ΤΟΜΟΡ ΠΑΟΚ208785 ΑΓ10 00:51.59.8

2015ΦΕΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208366 ΑΓ10 00:52.46.9

2015ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ211860 ΑΓ10 00:53.20.10

2015ΤΙΓΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ214585 ΑΓ10 00:56.84.11

2015ΜΑΓΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ208323 ΑΓ10 01:02.79.12

2015ΤΣΙΤΣΙΓΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ215728 ΑΓ10 01:03.56.13

2015ΜΑΡΡΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΕΑΠΟΛΗ211212 ΑΓ10 01:06.37.14

2015ΤΕΜΠΕΛΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208605 ΑΓ10 01:07.58.15

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2015ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ214820 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2015ΒΟΛΤΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ213048 ΑΓ10

2015ΜΠΟΡΤΙΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΓΣΗΡΑΚ208779 ΑΓ10

2015ΠΙΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ208824 ΑΓ10

2015ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΧΘΥΣ210025 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2015ΛΑΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε.Α.Τ. ΑΛ.212546 ΑΓ10
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.198979 ΚΡ12 00:40.79.1

2013ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196154 ΚΡ12 00:41.31.2

2013ΖΑΧΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201669 ΚΡ12 00:41.42.3

2013ΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΙΧΘΥΣ209434 ΚΡ12 00:42.83.4

2013ΑΛΧΑΖΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ200448 ΚΡ12 00:42.88.5

2013ΑΙΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198848 ΚΡ12 00:43.82.6

2013ΒΛΕΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198202 ΚΡ12 00:44.12.7

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196155 ΚΡ12 00:44.78.8

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ12 00:44.90.9

2013ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ197064 ΚΡ12 00:45.57.10

2013ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΗΣ203158 ΚΡ12 00:46.32.11

2013ΤΣΑΡΟΥΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198870 ΚΡ12 00:47.04.12

2013ΜΠΟΥΤΟΛΑ ΧΑΡΙΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197274 ΚΡ12 00:47.35.13

2013ΠΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199303 ΚΡ12 00:51.14.14

2013ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ198596 ΚΡ12 00:51.60.15

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΖΙΓΚΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΝΓΣΗΡΑΚ205008 ΚΡ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206126 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΕΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201526 ΚΡ11 00:38.06.1

2014ΜΟΥΔΙΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202294 ΚΡ11 00:39.66.2

2014ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ203278 ΚΡ11 00:40.48.3

2014ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ206036 ΚΡ11 00:42.11.4

2014ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.202755 ΚΡ11 00:47.62.5

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ210908 ΚΡ11 00:49.35.6

2014ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΓΣΗΡΑΚ204351 ΚΡ11 00:52.14.7

2014ΧΑΛΑΣΤΡΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ206922 ΚΡ11 00:52.86.8

2014ΠΟΥΛΙΟΒΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΧΘΥΣ211420 ΚΡ11 00:53.41.9

2014ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ202070 ΚΡ11 00:53.79.10

2014ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΓΣΗΡΑΚ201797 ΚΡ11 00:54.13.11
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ207485 ΚΡ10 00:42.43.1

2015ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207783 ΚΡ10 00:49.55.2

2015ΚΑΝΟΥΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΓΣΗΡΑΚ208998 ΚΡ10 00:52.04.3

2015ΣΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208335 ΚΡ10 00:59.10.4

2015ΙΣΛΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ208343 ΚΡ10 01:04.39.5
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΔΑΓΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196153 ΑΓ12 00:35.17.1

2013ΞΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198945 ΑΓ12 00:36.33.2

2013ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196453 ΑΓ12 00:36.81.3

2013ΓΟΥΣΓΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197088 ΑΓ12 00:37.03.4

2013ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199302 ΑΓ12 00:37.37.5

2013ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197180 ΑΓ12 00:37.57.6

2013ΠΕΡΤΣΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ197066 ΑΓ12 00:37.64.7

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201622 ΑΓ12 00:39.41.8

2013ΝΟΥΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΧΘΥΣ197083 ΑΓ12 00:40.72.9

2013ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΓΣΗΡΑΚ199663 ΑΓ12 00:40.77.10

2013ΜΕΝΤΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198941 ΑΓ12 00:40.99.11

2013ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.196910 ΑΓ12 00:41.55.12

2013ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201115 ΑΓ12 00:41.94.13

2013ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198952 ΑΓ12 00:42.57.14

2013ΣΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ200355 ΑΓ12 00:43.25.15

2013ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198943 ΑΓ12 00:44.80.16

2013ΧΑΖΙΖΟΛΛΙ ΚΡΙΣΤΙ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ206744 ΑΓ12 00:44.87.17

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΠΑΝΤ ΝΓΣΗΡΑΚ211705 ΑΓ12 01:01.26.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ12
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΑΡΗΣ203253 ΑΓ11 00:38.35.1

2014ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ202564 ΑΓ11 00:39.04.2

2014ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201663 ΑΓ11 00:41.48.3

2014ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202291 ΑΓ11 00:42.77.4

2014ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΑΟΚ201727 ΑΓ11 00:45.35.5

2014ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ202535 ΑΓ11 00:45.39.6

2014ΓΚΕΛΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ201534 ΑΓ11 00:46.26.7

2014ΑΙΔΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201705 ΑΓ11 00:47.72.8

2014ΜΠΑΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ202399 ΑΓ11 00:49.66.9

2014ΤΑΤΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202608 ΑΓ11 00:54.50.10

2014ΜΑΚΡΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ206681 ΑΓ11 00:59.48.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ214737 ΑΓ11

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2014ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΧΘΥΣ215706 ΑΓ11
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2015ΔΗΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207786 ΑΓ10 00:40.94.1

2015ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟΚ207882 ΑΓ10 00:47.91.2

2015ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ209246 ΑΓ10 00:56.56.3

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΟΚ206208 ΑΓ10

2015ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ210778 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2015ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ208992 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 36
Κυρ  10.11.2024  15:13


